
Zarządzenie nr   290/Or/11 
Prezydenta Miasta Kędzierzyn - Koźle 

z dnia 30 czerwca 2011 r. 
 
 
uchylające zarządzenie nr 919/OW/08 Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 
24 lipca 2008 r. w sprawie przedłużenia powierzenia Pani Beacie Strzelczyk – Dyrda 
stanowiska dyrektora Publicznego Przedszkola Nr 20 w Kędzierzynie-Koźlu 
 
 

Na podstawie art. 36 a ust. 14 w związku z art. 5 c pkt. 2 ustawy z dnia 
7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256 poz. 2572 z późn. zm.), 
zarządzam, co następuje: 

 
 
§ 1. 1. Z dniem 30  czerwca 2011 r. uchylam  zarządzenie nr 919/OW/08 Prezydenta Miasta 
Kędzierzyn – Koźle z dnia 24 lipca 2008r.w sprawie przedłużenia powierzenia stanowiska 
dyrektora Publicznego Przedszkola Nr 20 w Kędzierzynie-Koźlu Pani Beacie Strzelczyk-
Dyrda 
 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
Z up. PREZYDENTA MIASTA 

Kędzierzyn-Koźle 
 

Ewa Dudzińska 
ZASTĘPACA PREZYDENTA 
ds. Gospodarki  Przestrzennej 
I Inwestycyjno-Remontowej 

 
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Kierownik Wydziału Organizacyjnego 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  
Zbigniew Romanowicz  (-) 

 
 


